АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2021 года № 12                                    с. Бакуры
О внесении изменений в постановление администрации Бакурского муниципального образования от 21 декабря 2016 года  № 91  «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 07.04.2020 года № 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Уставом Бакурского муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление № 91 от 21 декабря  2016 года «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет» следующие изменения:
1.1.  Часть 3 дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6. Признания банкротом гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем, в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" - в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами в соответствии с указанным Федеральным законом»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бакурского
муниципального образования:                                      А.И.Котков